Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 26.10.2022                                                                                                                                       № 156

О  внесении  изменения  в  Положение  об  оплате
труда  лиц,  замещающих  муниципальные
должности и осуществляющих свои полномочия
на  постоянной  основе  в  муниципальном
образовании город Владимир

Рассмотрев  предложение  комитета  по  вопросам  местного  самоуправления,
законности,  безопасности  и правопорядку,  в  соответствии с пунктом 4 статьи 86
Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  частью  2  статьи  53  Федерального
закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей  26  Устава  муниципального
образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в статью 5 Положения об оплате труда лиц, замещающих

муниципальные  должности  и  осуществляющие  свои  полномочия  на  постоянной
основе в муниципальном образовании город Владимир, утвержденного решением
Совета народных депутатов  города Владимира от 24.12.2020 № 52, заменив слова:

– в пункте 1 – «сорок один и двадцать шесть сотых» словами «пятьдесят и
одна десятая»;

– в пункте 2 – «девятнадцать и восемьдесят одна сотых» словами  «двадцать
шесть и восемь десятых».

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

3.  Настоящее  решение  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с
01.07.2022.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Временно исполняющий полномочия
глава города

А.А. Максимов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА